
 
ІРКЛІЇВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

 
РІШЕННЯ 

 
 

29.10.2021                                                                           № 14-2/VIІI 

 

 

Про   утворення   старостинських   округів  

Іркліївської сільської територіальної громади 

 

Відповідно до пункту 61 частини першої статті 26, 541 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні»,  у зв’язку з набранням чинності 

Законом України «Про внесення змін до деяких законодавчих актів України 

щодо розвитку інституту старост» від 14.07.2021 року №1638-ІX (набрання 

чинності 01.08.2021), Іркліївська сільська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

1. Утворити старостинські округи Іркліївської сільської ради: 

1.1. Васютинський старостинський округ Іркліївської сільської ради. 

Територіальні межі діяльності округу: село Васютинці. Загальна чисельність 

населення становить 1272 особи. 

1.2. Вереміївський старостинський округ Іркліївської сільської ради. 

Територіальні межі діяльності округу:  село Вереміївка. Загальна чисельність 

населення становить 1292 особи. 

1.3. Жовнинський старостинський округ Іркліївської сільської ради. 

Територіальні межі діяльності округу:   село Жовнине. Загальна чисельність 

населення становить 691 особа. 

1.4. Кліщинський старостинський округ Іркліївської сільської ради. 

Територіальні межі діяльності округу:  село Кліщинці. Загальна чисельність 

населення становить 968 осіб. 

1.5. Крутьківський старостинський округ Іркліївської сільської ради. 

Територіальні межі діяльності округу:  село Крутьки, с. Чехівка, с. Журавлине. 

Загальна чисельність населення становить 1685 осіб. 

1.6. Степівський старостинський округ Іркліївської сільської ради. 

Територіальні межі діяльності округу:  село Степове. Загальна чисельність 

населення становить 585 осіб. 



1.7.  Лихолітський старостинський округ Іркліївської сільської ради. 

Територіальні межі діяльності округу:  село Лихоліти. Загальна чисельність 

населення становить 580 осіб. 

1.8. Лящівський старостинський округ Іркліївської сільської ради. 

Територіальні межі діяльності округу:  село Лящівка. Загальна чисельність 

населення становить 828 осіб. 

1.9. Мельниківський старостинський округ Іркліївської сільської 

ради. Територіальні межі діяльності округу:  село Мельники, село Воронинці, 

село Червонохиженці. Загальна чисельність населення становить 1535 осіб. 

1.10. Москаленківський старостинський округ Іркліївської сільської 

ради. Територіальні межі діяльності округу:  село Москаленки. Загальна 

чисельність населення становить 1199 осіб. 

1.11. Придніпровський старостинський округ Іркліївської сільської 

ради. Територіальні межі діяльності округу:  село Придніпровське, село 

Коврай. Загальна чисельність населення становить 976 осіб. 

1.12.  Ревбинський старостинський округ Іркліївської сільської ради. 

Територіальні межі діяльності округу:  село Ревбинці. Загальна чисельність 

населення становить 616 осіб. 

1.13. Староковрайський старостинський округ Іркліївської сільської 

ради. Територіальні межі діяльності округу:  село Старий Коврай, селище 

Мирне. Загальна чисельність населення становить 1128 осіб. 

1.14.Тимченківський старостинський округ Іркліївської сільської 

ради. Територіальні межі діяльності округу:  село Тимченки, селище Баталий. 

Загальна чисельність населення становить 815 осіб. 

 

2. Перезатвердити раніше призначених старост у населених пунктах у 

відповідних старостинських округах, а саме: 

 

2.1. Васютинський старостинський округ  - Терещенко Наталія 

Миколаївна.   

2.2. Вереміївський старостинський округ  - Бугрій Тетяна Іванівна. 

2.3. Жовнинський старостинський округ – Соса Валентина Ільківна. 

2.4. Кліщинський старостинський округ – Довга Надія Іванівна. 

2.5.Крутьківський старостинський округ – Положай Ольга 

Миколаївна. 

2.6. Степівський старостинський округ – Шемшур Валентина 

Василівна. 

2.7. Лихолітський старостинський округ – Пустовіт Віктор 

Анатолійович. 

2.8. Лящівський старостинський округ – Ващенко Олександр 

Миколайович. 

2.9. Мельниківський старостинський округ – Колісник Надія 

Миколаївна. 

2.10. Москаленківський старостинський округ – Мосур Лідія 

Миколаївна. 



2.11. Придніпровський старостинський округ – Чоботарьова 

Світлана Володимирівна. 

2.12.  Ревбинський старостинський округ – Галушка Володимир 

Федорович. 

2.13. Староковрайський старостинський округ Пуренкова Лілія 

Анатоліївна. 

2.14. Тимченківський старостинський округ – Яценко Світлана 

Олексіївна. 

 

 

Сільський голова                                                          Анатолій ПИСАРЕНКО 

 

 


